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1 649765 Давид Бобан Зафировски Машки/MasОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 75.00 75.00
2 683642 Давид Дејан Златковски Машки/MasОУ"ВАНЧО ПРКЕ" ДЕЛЧЕВО Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 75.00 75.00
3 647566 Дејвид Гоце Цветановски Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 74.64 74.64
4 634455 Филип Атанас Добревски Машки/MasОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 74.15 74.15
5 651273 Давид Гоце Цветановски Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 67.99 67.99
6 675325 Андреј Влатко Вузески Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧ  Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 67.59 67.59
7 672155 Тео Дејан Марковски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБМашинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 65.89 65.89
8 682085 Марко Toni Мисердовски Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 64.49 64.49
9 676072 Стефан Војислав Шаговиќ Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕ  Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 58.68 58.68
10 637877 Иван Сашко Усовиќ Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 58.48 58.48
11 706229 Дамјан Игор Тодоровски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 57.08 57.08
12 666183 Петар Елизабета Милевски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 56.25 56.25
13 665366 Лука Дејана Ушевски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 55.88 55.88
14 652032 Матеј Жарко Бундовски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕ  Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 55.56 55.56
15 675460 Рејџан Реџеп Зеќири Машки/MasОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 55.39 55.39
16 691561 Ангел Александар Шкакарев Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 54.33 54.33
17 635444 Матеј Ивица Трајковски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 54.17 54.17
18 634753 Valentino Donco Kirovski Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 53.29 53.29
19 704096 Санел Невзет Османовиќ Машки/MasОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАРИ, Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 53.21 53.21
20 674509 Лука Ивана Шутковиќ Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 50.92 50.92
21 707624 Марко Васко Филиповски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 50.49 50.49
22 712093 Никола Љупчо Петков Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Германски јаПрифатено 49.22 49.22
23 656066 Александар Дејан, СлавицВасилевски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 48.30 48.30
24 705550 Ивица Дејан Димчевски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 47.35 47.35
25 656233 Христијан Тихомир Тргачевски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 46.93 46.93
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26 659834 Матеј Тони, Маја Василевски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 46.22 46.22
27 703657 Матеј Јове Стефковски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 46.19 46.19
28 705772 Петар Атанас Козаровски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 46.11 46.11
29 705266 Дамјан Игор Ристески Машки/MasОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕМашинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 45.28 45.28
30 673959 Кристијан Горан Наков Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство маш. техн. за моторни возила Француски ј Прифатено 45.05 45.05
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